CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPj 64.614.605(0001-55

REQUERIMENTO N.O 001/2006

~dlf
.,..VO&~J7~Y~ O Vereadores a~aixo-~ssinados, ?esta. ~ugusta Casa d~ Leis, r~~uer
_ I u: b , nos termos regimentais, que seja oficiado ao Prefeito Municipal,

~ OSCAR GOZZI, solicitando a possibilidade de fornecer as seguintes
=-;. informações e cópia de documentos quanto ao Convênio e Contrato da

~ CEF- Caixa Econômica Federal, Programa Pró - Moradia:

_ ~.~i0.!.~:;;P

1- Qual o valor total pago em 2005;

2- Qual o valor total recebido das parcelas em 2005;

3- Qual a inadimplência (valor) atualizado até 31/12/2005;

4- Quais as ações tomadas administrativas ou judiciais para cobrança;

5- Qual o valor atual de cada parcela para o mutuário.
pago pela prefeitura sobre a inadimplência dos mutuários?

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessário, pois está aumentando os Programas
Habitacionais, e é necessário termos ciência de quais os valores envolvidos nos programas
existentes, tendo em vistas as inúmeras indicações que estamos tendo de nossos munícipes.

Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2.006.
16.0 Ano da Emancipação Política
14.0 Ano da stalação